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Sezionale

Sezionale

Sezionale

Sezionale

Registro Vendite Dip. PZ

Split Payment

Reverse Charge

Registro Acquisti Dir. Gen.

 630,00

 1.001.100,46

 70.800,60

 2.901,09

Imponibile

Imponibile

Imponibile

Imponibile

 69,30

 218.043,03

 15.576,16

 26,44

Imposta

Imposta

Imposta

Imposta

R I E P I L O G O     P E R I O D I C O     D E G L I     I M P O R T I     I.V.A.     D A I     R E G I S T R I 

Ripartizione Aliquote

Ripartizione Aliquote

Ripartizione Aliquote

Ripartizione Aliquote

T O T A L I

T O T A L I

T O T A L I

T O T A L I

 630,00

 1.001.100,46

 70.800,60

 2.901,09

 69,30

 218.043,03

 15.576,16

 26,44

P R O S P E T T O     R I E P I L O G A T I V O    L I Q U I D A Z I O N E    I V A

Totale iva a credito periodo

Totale iva a debito periodo

 26,44

 15.645,46

I V A   a   D E B I T O  15.619,02

Credito Precedente  0,00

 15.619,02IVA a DEBITO Periodo attuale 

VENDITE

SPLIT PAYMENT

REVERSE CHARGE

ACQUISTI

 69,30
Iva Split payment


